Республика Татарстан
Государственное автономное учреждение здравоохранения
«Альметьевская стоматологическая поликлиника»
423452, Республика Татарстан, г.Альметьевск, ул.Чехова, д.21А

ПРИКАЗ

№ 85-А                                                             г.Альметьевск                                 15 марта 2016 года

«Об утверждении Положения о комиссии по
противодействию коррупции в
ГАУЗ «Альметьевская стоматологическая поликлиника»

С целью реализации Федерального закона от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ                                        «О противодействии коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГАУЗ «Альметьевская стоматологическая поликлиника» (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный врач ГАУЗ «Альметьевская
стоматологическая поликлиника»                                                      Ш.Г.Гусманов

Республика Татарстан

Государственное автономное учреждение здравоохранения

«Альметьевская стоматологическая поликлиника»

423452, Республика Татарстан, г.Альметьевск, ул.Чехова, д.21А

ПРИКАЗ

№

85

-

А

г.А

льметьевск

15 марта

2016

года

«О

б утверждении Положения о комиссии по

противодействи

ю

коррупции

в

ГАУЗ «Альметьевская стоматологическая поликлиника»

С целью

реализации Федерального

закона от 25 декабря 2008г. №273

-

ФЗ

«О противодействии коррупции

».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГАУЗ

«Альметьевская с

томатологическая поликлиника» (П

риложение №1)

.

2.

Контроль за

исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный врач ГАУЗ «Альметьевская

стоматологическая поликлиника»                                                      Ш.Г.Гусманов